
 

Referat fra styremøte Grimstad Kulturhus KF 06.05. 2024 
  

Til stede: Torleiv Næss Ugland, Helene Hellerud, Morten Agnor, (ansattrepresentant), 

Magnus Johansen, Stein Gjulem, Øystein Haga, Siri Hoff, Anne Midtlien, Steinar Simonsen, 

Arve Konnestad. 

Uten stemmerett møtte Rolf Meyer Tallaksen og Bodil Slettebø (fra kommunen) 

 

Sak 15/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble meldt inn to saker under eventuelt, rapport om mangler fra scenekontrollen og 

orientering om kommunens arbeid med lydgjennomgangsaken Catilina.            

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.  

Sak 16/24 Godkjenning av referat fra forrige møte 

Vedtak: Referat fra møtet 18.3.24 godkjent.  

 

Sak 17/24 Driftsrapport  

Vedtak: Driftsrapporten tatt til orientering. Høre med GAT om å få nyheten om det gode 

kulturresultatet på i papiravisen. 

 

Sak 18/24 Regnskapsrapporter, c) foreløpig rapport pr april 

a) Årsregnskap 2023 fra Akst ble først godkjent av styret, men så kom det et revidert 

regnskap fra Akst. Ved en feil ble ikke dette distribuert til styret. Dette ble sendt 

styremedlemmene umiddelbart etter møtet. 

b) Regnskapsrapport pr mars ble gjennomgått. Det gode rekordresultatet på kultur, har 

gått utover kinodriften (med Catilina utleid til annet enn kino). Når Pan er stengt, sitter 

en ofte igjen med kino kun i Vesle Hallvard.  

c) Foreløpig regnskapsrapport pr april ble gjennomgått, selv om ikke alle tall var rukket å 

komme med i regnskapet. Dette viser ikke dårligere, men omtrent samme situasjon 

som pr mars. Filmtilbudet reduseres kraftig med mye mindre kapasitet, regnskapet 

viser betydelig underskudd. Det er også en generell nedgang i kinobesøket på 

landsplan denne perioden. 

 

Vedtak Revidert årsregnskap 2023 enstemmig vedtatt. Administrasjonen i samarbeid med 

styreleder lager en prognose på hvordan resten av året utvikler seg, og på bakgrunn av denne 

søkes det om ekstrabevilgning fra kommunen, slik det var planlagt, men som var satt på vent.   

Viktige momenter som slår inn på driftsresultatet er: betydelig forlenget stengning av Pan, 

konferanser utsatt pga fare for byggestøy, lite kinokapasitet ved mye kulturaktivitet i Catilina 

gir kraftige begrensninger både på besøk og filmutvalg. 

 

 

Sak 19/24 Utleie av lokaler (Catilina) til kulturskolen, Dahlske til Ibsen 2028 

Det ble drøftet dette at aktører melder at de ikke har råd til flere oppsetninger samme år på 

kulturhuset. Styret mener det er et viktig anliggende at alle skal kunne bruke kulturhuset, og 

at det ikke blir slik en hører om andre steder at folk ikke har råd til å sette opp sine 



forestillinger. Det bør sees på fleksible ordninger for å få dette til. Dette er likevel avhengig 

av solid driftstøtte for å muliggjør gode kulturordninger.  

 

Vedtak: Det er en viktig sak å gi flest mulig levelige betingelser for å sette opp kultur på 

kulturhuset. Styret ønsker å komme tilbake til dette i forbindelse med budsjett for 2025. Det 

er viktig at dette er noe kommunestyret ønsker å prioritere. 

 

Sak 20/24 Bruk av Pan, leiepriser, ordninger 

Det ble drøftet hvordan en skal prise bruken av nye Pan. Det kan bli en ordning hvor aktører 

som kulturskolen får innpass utenfor kinotid til å betjene det meste selv. Administrasjonen ser 

på ulike muligheter, og lager forslag til kostnadsnivå. 

Vedtak: Administrasjonen forbereder betingelser for bruk av Pan 

 

Sak 21/24 Status Pan med befaring 

Det ble befaring på byggeplassen til Pan. Arbeidene går fremover, selv om det har gått noe 

sakte den sener tid. Dette skyldes at Magna har fått beskjed om å senke aktiviteten, for å få 

god kontroll på prosjektet. Nå er det mer driv og god styring.  

DL og Bodil Slettebø orienterte litt hvordan styringsgruppen jobber, og hvordan altså 

prosjektet nå blir godt håndtert. Ferdigstillelse blir forsinket, og en regner med i løpet av 

oktober. Det legges opp til at prosjektet får det innhold og de kvaliteter som er bestilt. 

Vedtak: Tas til orientering 

 

Sak 22 Kortfilmfestivalen 

Det ble drøftet hvordan kulturhusets oppgaver med Kortfilmfestivalen skal beskrives. 

Det er laget en ny og oppdatert avtale som har som mål å være tydeligere i forhold til roller og 

ansvar. 

 

Vedtak: Kulturhuset inngår ny avtale med Kortfilmfestivalen, slik som styret har vedtatt. 

  

Sak 23 Eventuelt 

a) Styret hadde befaring på scenen. Scenekontrollen har underkjent av flere tautrekk på 

scenen. Disse bør i utgangspunktet byttes ut til vinsjer eller motoriserte trekk, ift 

sikkerhetskrav.  

Vedtak: Pga usikkerhet om hva som gjøres med lydgjennomgang til leiligheter, med 

da en eventuell demontering av sceneriggen, forsøkes det å få godkjent trekkene en 

ny periode ved å bytte ut selve tauene asap. 

b) DL orienterte om kommunens planer for nye lydmålinger på støy til leiligheter, samt 

kalkyler på utbedring vs oppkjøp av leiligheter. 

Vedtak: Tatt til orientering 

 

Neste styremøte ble endret til 29. august 

 

 

Ref: Rolf Meyer Tallaksen 

 

 

 

Torleiv Næss Ugland         Stein Gjulem 

styreleder                       nestleder 
 


